УПОЛНОМОЧЕННЫЙ

   ПО ПРАВАМ РЕБЕНКА

 В ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Советская пл., д. 1/19, г. Ярославль, 150000

Тел. (4852) 40-09-62, 40-07-90

Факс (4852) 72-62-98

e-mail: mihail.krupin@yarregion.ru
__________________№______________

На №           от

  Ио директора ГБУ ЯО "Детский

дом музыкально-художественного

воспитания имени Винокуровой

Нины Николаевны"

Ивановой С.А.

О направлении заключения

Уважаемая Светлана Александровна!

Аппаратом Уполномоченного по правам ребёнка в Ярославской

области проведена проверка по информации о ненадлежащей организации

работы по соблюдению санитарно-эпидемиологических требований к

условиям проживания, организации питания в детских домах-интернатах и

организациях для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

воспитанников Государственного бюджетного учреждения Ярославской

области «Детский дом музыкально-художественного воспитания имени

Винокуровой Н.Н.».

По результатам проведенной проверки вынесено мотивированное

заключение Уполномоченного по правам ребенка в Ярославской области.

В соответствии с п. 7 ч. 3 ст. 7 Закона Ярославской области от

28 декабря 2010 г. № 55-з «Об Уполномоченном по правам ребенка в

Ярославской области» в целях защиты прав и законных интересов

несовершеннолетних направляю в Ваш адрес данное заключение для

рассмотрения и принятия мер по недопущению нарушения прав и законных

интересов детей.

О результатах рассмотрения заключения и принятых мерах  прошу Вас

направить информацию в мой адрес в течении 14 календарных дней с

момента получения заключния.

Приложение: на 5 л. в 1 экз.

С уважением,

                                                                                                          М.Л. Крупин

Белянкина Оксана Михайловна

8 (4852) 400-961

	1
	2
	3
	4
	5
	6